

    
        
            
        


        
            
                	RYCHLÝ ZAČÁTEK 
                        

                                
                                    
                                        Úvod
                                        
                                             Proč FP Markets? 
                                        
                                        
                                             Co můžete obchodovat 
                                        
                                        
                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                        
                                        
                                            Co je to obchodování CFD? 
                                        
                                        
                                             ECN ceny 
                                        
                                        
                                             Cenový model DMA 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Your Account
                                        
                                             Vyzkoušejte demo
                                        
                                        
                                             Vklad peněz 
                                        
                                        
                                             Výběr peněz 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodní platformy
                                        
                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	OBCHODOVÁNÍ 
                        

                                
                                    
                                        Obchodovací účty
                                        
                                             TYPY ÚČTŮ 
                                        
                                        
                                             Typy obchodních účtů 
                                        
                                        
                                             Typy účtů Iress  
                                        
                                        
                                             Sazby provizí IRESS 
                                        
                                        
                                             FP Markets Pro 
                                        
                                        
                                             Islámské obchodovací účty 
                                        
                                        
                                             Financování účtu 
                                        
                                        
                                             Výběr z účtu 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trhy
                                        
                                             Forex 
                                        
                                        
                                             Akcie 
                                        
                                        
                                             Kovy 
                                        
                                        
                                             Komodity 
                                        
                                        
                                             Indexy 
                                        
                                        
                                             Bonds 
                                        
                                        
                                             ETFs 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Ceny
                                        
                                             Spready Forex 
                                        
                                        
                                             Swapovací sazby 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování 
                                        
                                        
                                             Doba obchodování o svátcích 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
                    	Platformy 
                        

                                
                                    
                                        MT4 a MT5
                                        
                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                        
                                        
                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                        
                                        
                                             WebTrader 
                                        
                                        
                                             MT5 Mobile Trader 
                                        
                                        
                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za MT4/5 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Iress
                                        
                                             Iress 
                                        
                                        
                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                        
                                        
                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Trading Tools
                                        
                                             MAM/PAMM 
                                        
                                        
                                             VPS 
                                        
                                        
                                             Nástroje pro obchodníky 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                        
                                             Autochartist 
                                        
                                        
                                    

                                

                               
                                    
                                        Copy Trading
                                        
                                             Společenské obchodování 
                                        
                                        
                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                    	PARTNEŘI 
	Resources  
                        

                                
                                    
                                        Firma
                                        
                                             O FP Markets 
                                        
                                        
                                             Regulace 
                                        
                                        
                                             Zprávy ze společnosti 
                                        
                                        
                                             Právní dokumenty 
                                        
                                        
                                             Kariéra 
                                        
                                        
                                        	 Corporate Social Responsibility/ 
                                        
                                        
                                             Skupina FP Markets 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Vzdělávání
                                        
                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                        
                                        
                                             Webináře 
                                        
                                        
                                             Podcasty 
                                        
                                        
                                            Události 
                                        
                                         
                                             eKnihy 
                                        
                                        
                                             Výukové videokurzy platformy 
                                        
                                        
                                             Slovník obchodování 
                                        
                                        
                                             Newsletter Sign-Up 
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        Obchodnické centrum
                                        
                                             Trading Knowledge 
                                        
                                        
                                             Technical Analysis 
                                        
                                        
                                             Fundamental Analysis 
                                        
                                        
                                             ekonomický kalendář 
                                        
                                        
                                             Forex kalkulačka 
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        Nápověda
                                        
                                             Často kladené dotazy 
                                        
                                        
                                             ZAVOLAT ZPĚT 
                                        
                                        
                                             Traders Hub Blog 
                                        
                                        
                                             Online podpora 
                                        
                                        
                                             Kontaktujte nás 
                                        
                                        
                                             Zákaznická zkušenost 
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    

                
                
                    
                        OTEVŘENÍ ÚČTU  


                         KLIENTSKÝ PORTÁL 
                    

                


            

        

    

    

    



    
    
        
            
                	Kontakt 
	WebTrader 
	Financování 
	Skupina 
	Účet Pro 


            

            
                
    
        [image: country logo]
 cz
    
    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    





                
            
                     MT5 Mobile Trader 
                    Přihlášení k Iress
                    KLIENTSKÝ PORTÁL
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                [image: header logo]

            

            
                
                    	RYCHLÝ ZAČÁTEK
                            

                                    
                                        
                                            
                                                Obchodujte s 
 důvěryhodným 
                                                     
brokerem.

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Úvod

                                                        
                                                             Proč FP Markets? 
                                                        
                                                        
                                                             Co můžete obchodovat 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování na měnovém trhu Forex? 
                                                        
                                                        
                                                             Co je to obchodování CFD? 
                                                        
                                                        
                                                             ECN ceny 
                                                        
                                                        
                                                             Cenový model DMA 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Váš účet

                                                        
                                                             Vyzkoušejte demo 
                                                        
                                                        
                                                             Vklad peněz 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr peněz 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodní platformy

                                                        
                                                             Metatrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             Metatrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	OBCHODOVÁNÍ
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obchodovací účty

                                                        
                                                             Typy účtů  
                                                        
                                                        
                                                             Typy obchodních účtů 
                                                        
                                                        
                                                             Typy účtů Iress  
                                                        
                                                        
                                                             IRESS Commission Rates 
                                                        
                                                        
                                                             FP Markets Pro účet 
                                                        
                                                        
                                                             Islámské obchodovací účty 
                                                        
                                                        
                                                             Financování účtu 
                                                        
                                                        
                                                             Výběr z účtu 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Trhy

                                                        
                                                             Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Akcie 
                                                        
                                                        
                                                             Kovy 
                                                        
                                                        
                                                             Komodity 
                                                        
                                                        
                                                             Indexy 
                                                        
                                                        
                                                             Bonds 
                                                        
                                                        
                                                             ETFs 
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ceny

                                                        
                                                             Spready Forex 
                                                        
                                                        
                                                             Swapovací sazby 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Doba obchodování o svátcích 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	Platformy
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        MT4 a MT5

                                                        
                                                             MetaTrader 4 (MT4) 
                                                        
                                                        
                                                             MetaTrader 5 (MT5) 
                                                        
                                                        
                                                             WebTrader 
                                                        
                                                        
                                                             MT5 Mobile Trader 
                                                        
                                                        
                                                             Aplikace na mobilní obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a poplatky MT4/5 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Iress

                                                        
                                                             Iress 
                                                        
                                                        
                                                             TABULKA MARŽÍ IRESS 
                                                        
                                                        
                                                             Poplatky a srážky za Iress 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodovací nástroje

                                                        
                                                             MAM/PAMM 
                                                        
                                                        
                                                             VPS 
                                                        
                                                        
                                                             Nástroje pro obchodníky 
                                                        
                                                        
                                                             Forex kalkulačka 
                                                        
                                                        
                                                             Autochartist 
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Copy Trading

                                                        
                                                             Společenské obchodování 
                                                        
                                                        
                                                             Automatické obchodování Myfxbook 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                        	PARTNEŘI 
	PROSTŘEDKY 
                            

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                        Obchodujte s 
 důvěryhodným 
 brokerem.
                                                

                                                
                                                    OTEVŘENÍ ÚČTU


                                                    ZKUSTE DEMOVERZI
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Firma

                                                        
                                                            O FP Markets 
                                                        
                                                        
                                                             Regulace 
                                                        
                                                        
                                                             Zprávy ze společnosti  
                                                        
                                                        
                                                             Právní dokumenty 
                                                        
                                                        
                                                             Kariéra 
                                                        
                                                        
                                                        	 Corporate Social Responsibility 
                                                        
                                                        
                                                             Skupina FP Markets 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Vzdělávání

                                                        
                                                             Videa obchodovacích kurzů 
                                                        
                                                        
                                                            Webináře 
                                                        
                                                        
                                                             Podcasty 
                                                        
                                                        
                                                             Události 
                                                        
                                                        
                                                             eKnihy 
                                                        
                                                        
                                                             Výukové videokurzy platformy 
                                                        
                                                        
                                                             Slovník obchodování   
                                                        
                                                        
                                                             Přihlášení k odběru zpravodaje 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Obchodnické centrum

                                                        
                                                             Znalosti obchodován
                                                        
                                                        
                                                             Technical Analysis 
                                                        
                                                        
                                                             Fundamentální analýza 
                                                        
                                                        
                                                            ekonomický kalendář 
                                                        
                                                        
                                                            Forex kalkulačka 
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Nápověda

                                                        
                                                             Často kladené dotazy 
                                                        
                                                        
                                                            ZAVOLAT ZPĚT
                                                        
                                                        
                                                             Blog Traders Hub 
                                                        
                                                        
                                                              Online podpora 
                                                        
                                                        
                                                             Kontaktujte nás 
                                                        
                                                        
                                                             Zákaznická zkušenost 
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        
                    
                
               
                
                    OTEVŘENÍ 
 ÚČTU
                

                
                
                    
                

                
                                    
                    
                        
                            [image: contry logo]
 
                        
                        cz
                    
                    	
    
        
            [image: country logo en]
         en
    



                

                


            

        

    
    
    



    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    MetaTrader 5 (MT5) pro Mac OS
                                
                            

                            
                            
                                MetaTrader 5 (MT5) pro Mac OS je univerzální obchodní platforma pro forex, indexy, akciové CFD a další komodity. FP Markets ECN je nejpokročilejší platformou pro aktivní obchodníky.
                            

                            
                            
                            
                            
                                
                                     Stáhněte MT5 pro MAC
                                

                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        

        
    
        
            
                
                    

                        [image: ]
                        MetaTrader 5 (MT5) 

                        pro Windows

                    
                
                
                    

                        [image: ]
                        MetaTrader MT4/MT5 

                         pro WebTrader

                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        MetaTrader 5 (MT5) 

                        pro Mac

                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        MetaTrader 5 (MT5) 

                        pro iOS

                    
                
                
                    
                        [image: ]
                        MetaTrader 5 (MT5) 

                        pro Android

                    
                
            

        
    








    
        
            
    	Domovská stránka
	Platformy
	MetaTrader 5 pro Mac



        
        
    





    
        
            
                
                    
MT5 pro Mac OS

                    
                        MT5 pro Mac OS

                
            

            

            

                
                    
                        Platforma FP Markets MT5 pro Mac
                            OS je jednou z technologicky nejvyspělejších obchodních platforem a nabízí moderním
                            obchodníkům přístup k prvotřídním obchodním zkušenostem s forexem, indexy, akciovými CFD a
                            komoditami. Díky široké škále nástrojů technické analýzy, vynikajícím možnostem tvorby
                            grafů, forexovým signálům, automatizovaným obchodním systémům a funkcím kopírování obchodů
                            otevírá obchodní platforma MT5 modernímu obchodníkovi svět obchodních příležitostí na
                            finančních trzích. Kromě obchodní platformy MT5 pro Mac OS umožňuje FP Markets přístup z
                            různých zařízení a operačních systémů, včetně Windows, WebTrader a Android pro chytré
                            obchodování na cestách.

                    

                    
                        Pokud jste uživatelem operačního
                            systému Apple Mac OS, nejnovější verze aplikace FP Markets vytvořené na míru vám umožní
                            využívat všechny výhody obchodního účtu MetaTrader 5, aniž byste museli instalovat další
                            operační systémy. Naše aplikace MetaTrader 5 pro Apple Mac OS X poskytuje uživatelům
                            počítačů Mac všechny funkce při obchodování na forexu, které jsou běžně dostupné pouze
                            uživatelům počítačů s operačním systémem Windows - stačí si stáhnout MetaTrader 5 pro Mac.
                        

                    



                

                
                    
                        
                            Funkce platformy MetaTrader 5 (MT5) společnosti FP Markets:

                        
                            Funkce platformy MetaTrader 5 (MT5) společnosti FP Markets:

                        
                            


                                	
                                    Obchodujte
                                        cizí
                                                měny,
                                        indexy,
                                        komodity
                                            
                                        a Kryptoměny
                                    

                                
	
                                    Spready od 0,0 pipu a
                                        páka až do 30:1

                                
	
                                    Zobrazení hloubky
                                        měnového trhu a cenových grafů

                                
	
                                    6 typů čekajících
                                        příkazů včetně limitu na zamezení ztrát a limitu pro převzetí zisku

                                
	
                                    9 časových rámců a
                                        interaktivní grafy

                                
	
                                    Streamování cen v
                                        reálném čase

                                
	
                                    Povolené zajištění

                                
	
                                    Technická analýza a
                                        analýza trhu 

                                


                        


                    

                

            

        

        
            
                
                    
                         DOWNLOAD MT5 FOR MAC 
                    

                

            

            
                
                    
                        ZALOŽIT ÚČET 

                    



                

                
                    
                        POŽÁDAT O DEMO VERZI 

                    

                

            


            
                
                    
                        Systémové
                            požadavky:  Mac OS X 10.x a vyšší X.

                    
                        Systémové
                            požadavky: 
 Mac OS X 10.x and above X

                

            


        


    


    
        
            
                
                    

                        Co můžete obchodovat na MT5?
                    

                    
                        What Can You
 obchodovat na
                        MT5?

                
            


            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Forex

                        
                            Více než 60 měnových 
párů
Zobrazit celý seznam
                        

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Indexy

                        
                            14 k obchodování 
globálních burzách
Zobrazit celý seznam
                        

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Komodity

                        
                            Zlato, ropa, 
stříbro a další 
Zobrazit celý
                                        seznam

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Kryptoměny
                            

                        
                            Bitcoin, Ethereum, Ripple,
 Bitcoin Cash, Litecoin
Zobrazit celý
                                        seznam

                    


                

            


            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Forex

                        
                            Více než 60 měnových 
párů
Zobrazit celý seznam
                        

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Indexy

                        
                            14 k obchodování 
globálních burzách
Zobrazit celý seznam
                        

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Komodity

                        
                            Zlato, ropa, 
stříbro a další 
Zobrazit celý
                                        seznam

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Kryptoměny
                            

                        
                            Bitcoin, Ethereum, Ripple,
 Bitcoin Cash, Litecoin
Zobrazit celý
                                        seznam

                    


                

            


        

    



    
        
            
                
                    
V čem je FP Markets MT5 lepší?

                
            

            
                
                    
                        0.0
                        

                        Úzké spready 

                            od 0.0 pipů

                        FP Markets trvale nabízí jedny z nejnižších
                            spreadů v oboru. Obchodujte od 0,0 pipů na hlavních měnových párech.

                        FP Markets trvale nabízí jedny z nejnižších
                            spreadů v oboru. Obchodujte od 0,0 pipů na hlavních měnových párech.

                    

                


                
                    
                        Raw
                        

                        Ceny

                        Přístup k likviditě
                            institucionální úrovně bez cenové manipulace.

                        Přístup k likviditě institucionální úrovně
                            bez cenové manipulace.

                    

                


                
                    
                        Fast
                        

                        Realizace

                        Ocenění nízké
                            latence při provádění obchodů 

                            pod 40* milisekund. 

                            Doručované z našeho Equinixu
                            Cluster serverů zařízení NY4

                        Ocenění nízké
                            latence při provádění obchodů 

                            pod 40* milisekund. 

                            Doručované z našeho Equinixu
                            Cluster serverů zařízení NY4

                    

                


                
                    
                        Zero
                        

                        Žádná omezení

                        FP Markets poskytuje 
 ideální
                            podmínky pro 
 překupování
                            EA bez 
minimální vzdálenosti 
mezi spready.

                        FP
                            Markets poskytuje 
 ideální
                            podmínky pro 
 překupování
                            EA bez 
minimální vzdálenosti 
mezi spready.

                    

                

            

        

    




    
        
            [image: ]

            

            

                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        
                            
Výkonné
                                nástroje pro analýzu obchodu

                            Powerful
                                Trade
Analysis Tools
                            

                        
                    

                    
                        
                            [image: ] 

                            
                                Získejte přístup k nejkomplexnějším analytickým nástrojům s více než 80 technickými
                                ukazateli a 44 analytickými objekty.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Až 100 grafů měnových a akciových kurzů najednou. Pro nejnáročnější obchodníky jsou k
                                dispozici další indikátory v kódové základně MQL5 a "Market".

                        


                    

                




            

        

    



    
        

            
                
                    
                        
                            
Obchodování 24 hodin denně 

                                s přizpůsobenými roboty

                        
                    

                    
                        
                            [image: ] 

                            
                                Sofistikované automatické obchodní funkce pro nevyčerpatelné sledování grafů, cenových
                                nabídek a obchodních strategií. 

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Zapojte se do efektivního finančního obchodování 24 hodin denně.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                V MQL5 "Showcase" najdete stovky přesných forexových obchodních signálů, které ovlivní
                                vaše obchodní rozhodnutí a které můžete použít na demo i reálných účtech.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Programovací jazyk MQL5 umožňuje vytvářet vlastní obchodní roboty a indikátory podle
                                vašeho obchodního stylu. Na trhu je k dispozici více než 2 500 hotových algoritmických
                                aplikací, ze kterých si můžete vybrat.

                        


                    

                


                
                    
                        [image: ]
                    
                


            



        

    


    
        
            [image: ]

            

                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        
                            
Obchodování v reálném
                                čase 

                                Novinky a analýzy

                            
                                Obchodování v reálném čase 

                                Novinky a analýzy

                        
                    

                    
                        FP Markets rozumí potřebám
                            dnešních obchodníků a poskytuje vysoce funkční a bezpečný obchodní terminál v podobě
                            MetaTraderu 5 pro bezproblémové provádění obchodů a řízení rizik. Nejnovější zprávy z trhu,
                            makroekonomické zprávy a podrobné informace s vestavěným ekonomickým kalendářem, který
                            pomáhá s finančními zprávami a fundamentální analýzou.

                    

                




            

            
                
                    
                        
                            Otevřete MT5

                            OBCHODNÍ ÚČET

                        



                    

                    
                        
                            
                                Požádat o MT5

                            DEMO ÚČET

                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                Obchodování s Forexem, CFD Akciemi, Indexy, Komoditami a
                    Kryptoměnami

                Trade Forex, Indices, Commodities 
&
                    Cryptocurrencies on the

            

            
                
                    
Na platformě FP Markets
                        MT5.

                    Na platformě FP
                        Markets MT5.

                
            

            
                
                    
                        0.0
                        

                        Těsné RAW
                            Spready 
od 0.0 pipů


                    

                


                
                    
                        67+
                        

                        
                            Více než 67 Nástrojů
                            
k obchodování
                        

                    

                


                
                    
                        $100
                        

                        Pouze 100 dolarů 
Počáteční vklad

                    

                


                
                    
                        30:1
                        

                        Páka
až do výše 30:1

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
S FP Markets MetaTrader 5 je obchodování
 rychlejší, flexibilnější
                        a informovanější

                
            

            
                
                    
                        
                            [image: ] 

                            
                                Hloubka zobrazení trhu a technické ukazatele

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                6 typů čekajících stop příkazů, včetně nákupního stop limitu a prodejního stop limitu
                            

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Vylepšený tester strategií pro algoritmické obchodování a expertní poradce (EA)

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Povolené zajištění

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Vestavěný trh obchodních systémů a aplikací

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Obchodní funkce a upozornění pomocí e-mailu a push notifikací na mobilních zařízeních
                            

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Přesnost obchodování na forexu a CFD prostřednictvím obchodních robotů pro skalpery 

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Povoleno obchodování na burze

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Forex signály a kopírování obchodování

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                21 časových rámců a 8 typů objednávek

                        


                    

                

            

        

    

    
        
            [image: ]
            

            
                
                    
Proč obchodovat s FP
                        Markets
Platforma MT5 pro online obchodování?

                    Why Trade with the 
FP Markets
                        MT5
Platform for Online

                        Trading?

                
            


            
                
                    
                        
                            [image: ] 

                            Obchodování
                                    s více aktivy na jedné platformě
Otevírání nových pozic a zavírání
                                stávajících jediným kliknutím.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Kompatibilita
                                    s více zařízeními
MT5 je dostupný na různých zařízeních, včetně systémů Windows, iOS a Android,
                                aniž by došlo k omezení funkcí.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Forex
                                    signály a kopírování obchodování
Obchodní signály umožňují kopírování
                                obchodních operací v reálném čase z jednoho účtu na druhý.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Špičková
                                    technická a fundamentální analýza
Pokročilé nástroje pro tvorbu grafů a
                                indikátory s mnoha možnostmi přizpůsobení. Vestavěný ekonomický kalendář a zdroj
                                finančních zpráv.

                        

                        
                            [image: ] 

                            
                                Důsledné
                                    řízení rizik
Pokročilá hloubka trhu. Dva typy zastavení objednávek a jedno
                                koncové zastavení.

                        

                    


                

                
                    
                        [image: ]
                    
                




            

        

    

    
        
            
                
                    
Začněte obchodovat Forex na Metatrader 5 (MT5) právě teď!

                
            

            
                
                    Následující 4 jednoduché kroky

                Following 4
Simple
                        Steps

            


            

            
                
                    [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    
                    
                        
                            Stáhněte si

                        
                        
                            
                                terminál MT5

                        

                    

                

                
                    [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    
                        
                            Otevřete 

                        
                        
                            
                                soubor, který
 jste stáhli

                            the file it has downloaded

                        

                    

                

                
                    [image: ]
                        [image: ]
                        [image: ]
                    
                        
                            Nainstalujte

                        
                        
                            
                                Následující MT5 
instrukcí na obrazovce

                        

                    

                

                
                    [image: ]
                    

                    
                        
                            Přihlaště se

                        
                        
                            do
                                demo verze 
na skutečném účtu

                        

                    

                


            

            
                Zaregistrujte se ke stažení MT5 

            

        

    










 
        



    
    

    
    
        
            
				
				    Začněte obchodovat 
 během několika minut
				

				

				
				    
                        [image: bullet]
  Přístup k více než 10 000 finančních nástrojů

                    

                    
                        [image: bullet]
  Automatické otevírání a zavírání pozic

                    

                    
                        [image: bullet]
  Zprávy a hospodářský kalendář

                    

                    
                        [image: bullet]
  Technické indikátory a grafy

                    

                    
                        [image: bullet]
  Mnoho dalších dodaných nástrojů
                    

				
						
            

            
                
                    
                    
					

					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
					
                    
                    
                    
                    
					
					

					

					

					
					
					    Zadáním své e-mailové adresy vyjadřujete souhlas se  zásadami ochrany osobních údajů  FP Markets a v budoucnu budete od FP Markets dostávat marketingové materiály. Odběr můžete kdykoli odhlásit.
                    

                

            

            

            

			
			
				

				

				


				
				 Trustpilot 
 
			

			
	
			


        

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            Rychlý začátek a prostředky

                            	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                        

                    

                    
                        
                            Trhy

                            	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                        

                    

                    
                        
                             Nástroje a platformy

                            	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                        

                    

                    
                        
                            Informace o obchodování

                            	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                        

                    

                    
                        
                            O nás

                            	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                        Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                        

                    

                    
                        
                            Regulace a licence

                            	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                        

                    

                

            

            
                
                    [image: fp markets footer logo]

                

                
                    	Zavolejte nám: +61 2 8252 6800 
	E-mail:  [email protected] 
	Sociální média:


                    
                        
                        [image: ]
                        
                        
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                           
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                 
                                
                                    
                                
                                


                        

                    

                                    
                    
                    

                    
                        [image: Certified]
                    

                

                

                
                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu 
                ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky 
                se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce byly připraveny bez zohlednění vašich osobních
                cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování 
                o tom, zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. 
                Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

                
                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020 

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).  

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky
   
                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019. 

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky 

                 ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

            

        

    
    


    
        
        
            
                 Rychlý začátek a prostředky
            

             
                
                
                	
                                       Založte si účet
	
                                       Vyzkoušejte demo
	
                                        Klientský portál
	
                                        Přihlášení k Iress
	
                                       Přihlášení k WebTrader
	
                                        Blog Traders Hub
	
                                        Znalosti obchodování
	
                                        Vzdělávání


                
  
                

            


            
                 Trhy
            

            
                
                
                	
                                      Co je to obchodování na měnovém trhu Forex?
	
                                        Co je to obchodování CFD?
	
                                        Co můžete obchodovat
	
                                        Forex
	
                                        Akcie
	
                                       Kovy
	
                                       Komodity
	
                                       Indexy
	
                                       Deriváty
	
                                        Futures
	
                                        Bonds
	
                                        ETFs


                
  
                

            


        
              Nástroje a platformy
        

          
                
                
                	
                                        Metatrader 4 (MT4)
	
                                        Metatrader 5 (MT5)
	
                                       Aplikace na mobilní obchodování
	
                                        Iress
	
                                        WebTrader
	
                                        VPS
	
                                        Autochartist
	
                                        Myfxbook
	
                                        MAM/PAMM
	
                                        Nástroje pro obchodníky
	
                                        Společenské obchodování


                
 
                

            


        
              Informace o obchodování
        

          
                
                
                	
                                       Typy účtů Iress 
	
                                       Typy účtů MT4/5 
	
                                        Účet Pro
	
                                        Vklad peněz
	
                                       Výběr peněz
	
                                       Tabulka marží
	
                                      Spready Forex
	
                                       Forex Swapové sazby
	
                                        Páka
	
                                        Poplatky a srážky za MT4/5
	
                                       Poplatky a srážky za Iress
	
                                       Doba obchodování


                
 
                

            


        
            
              O nás 
        

          
                
                
                	
                                        Proč FP Markets?
	
                                        O FP Markets
	
                                       ECN ceny
	
                                        Cenový model DMA
	
                                       Uzavřete partnersví s FP Markets
	
                                       Často kladené dotazy
	
                                       Zprávy ze společnosti 
	
                                Corporate Social Responsibility
	
                                       Kontaktujte nás


                
 
                

            


        
            
              Regulace a licence 
        

          
                
                
                	
                                        Právní dokumenty
	
                                       Řešení sporů
	
                                       Skupina
	
                                       Regulace


                
 
                

            


        
            [image: menu-seperator]
        


        
            
                [image: fp markets footer logo]

            

               Zavolejte nám: 

              +61 2 8252 6800

              

              
              E-mail:

               [email protected]
    
                
              


                 Social media: 

                  
                  [image: ]
                  
                  
                  
                  

                      
        


        
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            	Sitemap 
	© FP Markets 
                                
                                
                                    
                                
                                


                        

                                            
                        [image: Certified]
                    

                    

                

                *Vítěz ceny ‘Broker Forex s nejlepší globální hodnotou’ na Global Forex Awards 2019 a 2020

                ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only).

                ^^ jen pro MT4/5. Platí příslušná pravidla a podmínky

                * Průměrná doba provádění příkazu od přijetí objednávky přes její zpracování až do jejího potvrzení námi jakožto provedené je 29 milisekund. Tak tomu je na základě pozorování našeho poskytovatele přemostění v období od 01-12-2022 do 31-12-2022. Společnost FP Markets byla vyhodnocena u Investment Trends jako nejlepší z hlediska kvality provádění příkazů v roce 2019.  

                ^^ Platí příslušná pravidla a podmínky

                ^^sobota a neděle od 08:00 do 16:00 (GMT+2) 

                ODŘEKNUTÍ ZODPOVĚDNOSTI: Materiál na těchto webových stránkách je určen k ilustrativním účelům a obecně pro informaci. Nepředstavuje finanční radu ani nebere v úvahu Vaše investiční cíle, 
                finanční situaci ani konkrétní potřeby. Komise, poplatky za platformy, dividendy, variační rozpětí a poplatky se můžou vztahovat na finanční produkty nebo služby dostupné na FP Markets. Informace na této webové stránce 
                byly připraveny bez zohlednění vašich osobních cílů, finanční situace nebo potřeb. O těchto informacích byste měli uvažovat se zřetelem na své cíle, finanční situaci a potřeby, a až poté dělat rozhodování o tom, 
                zda pořídíte nebo prodáte nějaký finanční produkt. Kontrakty na rozdíl (Contracts for Difference, CFD) jsou deriváty a mohou být rizikové. Při obchodování s CFD nevlastníte majetek, k němuž je CFD vystaven, ani k němu nemáte žádná práva.
                

                Společnost FP Markets doporučuje, abyste si před rozhodnutím investovat do derivátu nebo se ho zbavit, požádat o nezávislou radu náležitě kvalifikovanou 
                    osobu. Prohlášení o zveřejnění produktu pro každý z finančních produktů, stejně jako naše  TMD (Target Market Determination), 
                     jsou k dispozici na FP Markets a lze je získat buď z těchto webových stránek, nebo na vyžádání z našich kanceláří a měly by být zváženy před uzavřením transakcí 
                     s námi. FP Markets je skupina společností, která zahrnuje First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS licence č. 286354), společnost autorizovanou
                     a regulovanou Australskou komisí pro cenné papíry a investice (ASIC), registrovaná adresa: úroveň 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Austrálie a First 
                     Prudential Markets Ltd (registrační číslo HE 372179), společnost autorizovaná a regulovaná kyperskou komisí pro cenné papíry a burzu (číslo licence CySEC 371/18, 
                     registrovaná adresa: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2nd floor, 3101, Limassol, Kypr FP Markets nepřijímá žádosti od obyvatel USA, Japonska nebo Nového Zélandu 
                     nebo obyvatel z jakékoli jiné země nebo jurisdikce, kde by takové šíření nebo použití bylo v rozporu s místními zákony nebo předpisy.
                

        


    

    


    
    
    

    
    
    
     
    
    
    

    
    

    

    

   
    




    
        Source - database | Page ID - 1925  

    








    
    
    
    








    


  
          
     
    






















 
 
 















    
        [image: ]
    

    
        Get instant Updates in
        Telegram
    












    
    
        
            
                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.

            

            
                
                    CONFIRM

                        (proceed to fpmarkets.com)
                

                
                    I DO NOT CONFIRM

                            (recommended for EU residents)
                

            

        

    

























    
  
   
